
512 Wien - Ebenfurth - Wulkaprodersdorf - Sopron - Deutschkreutz

Betreiber: ROeEE AG; Tel.: +43 5 01611  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig ab 14.12.2025

Raaberbahn

Montag - Freitag (Werktag)

Zugnummer

REX6 Bratislava Petrzalka  ab

REX6 Wien Hauptbahnhof  an

Wien Hauptbahnhof

Wien Meidling  an

Wien Meidling  ab

Ebreichsdorf

Pottendorf-Landegg

Ebenfurth  an

S60 Wiener Neustadt Hbf.  ab

S60 Ebenfurth  an

Ebenfurth  ab

Neufeld an der Leitha

Müllendorf

Wulkaprodersdorf  an

 abREX64/REX65 Wulkaprodersdorf

REX64/REX65 Eisenstadt  an

Wulkaprodersdorf  ab

Draßburg

Baumgarten-Schattendorf

Sopron  an

Sopron  ab

Deutschkreutz

7680

5.32

5.45

7602

4.16

5.15

5.23

5.29

5.31

5.46

5.55

5.36

5.49

6.01

6.04

6.11

6.16

6.19

6.26

6.20

6.25

6.29

6.37

6.49

6.58

7604

5.16

6.15

6.23

6.29

6.31

6.46

6.55

6.36

6.49

7.01

7.04

7.11

7.16

7.19

7.26

7.20

7.25

7.29

7.37

7.50

7.59

7606

6.32

7.18

7.23

7.29

7.31

7.46

7.55

7.36

7.49

8.01

8.04

8.11

8.16

8.19

8.26

8.20

8.25

8.29

8.37

8.38

8.47

7608

7.16

8.15

8.23

8.29

8.31

8.46

8.55

8.36

8.49

9.01

9.04

9.11

9.16

9.19

9.26

9.20

9.25

9.29

9.37

9.38

9.47

7610

8.16

9.15

9.23

9.29

9.31

9.46

9.55

9.36

9.49

10.01

10.04

10.11

10.16

10.19

10.26

10.20

10.25

10.29

10.37

10.38

10.47

7612

9.16

10.15

10.23

10.29

10.31

10.46

10.55

10.36

10.49

11.01

11.04

11.11

11.16

11.19

11.26

11.20

11.25

11.29

11.37

11.38

11.47

7614

10.16

11.15

11.23

11.29

11.31

11.46

11.55

11.36

11.49

12.01

12.04

12.11

12.16

12.19

12.26

12.20

12.25

12.29

12.37

12.38

12.47

7616

11.16

12.15

12.23

12.29

12.31

12.46

12.55

12.36

12.49

13.01

13.04

13.11

13.16

13.19

13.26

13.20

13.25

13.29

13.37

13.38

13.47

7618

12.16

13.15

13.23

13.29

13.31

13.46

13.55

13.36

13.49

14.01

14.04

14.11

14.16

14.19

14.26

14.20

14.25

14.29

14.37

14.38

14.47

7620

13.16

14.15

14.23

14.29

14.31

14.46

14.55

14.36

14.49

15.01

15.04

15.11

15.16

15.19

15.26

15.20

15.25

15.29

15.37

15.38

15.47

7682

14.59

15.04

15.06

15.21

15.26

15.31

15.37

15.41

15.48

15.52

16.00

16.07

15.53

15.59

16.03

16.10

16.11

16.22

7622

14.16

15.15

15.23

15.29

15.31

15.46

15.55

15.36

15.49

16.01

16.04

16.11

16.16

16.19

16.26

16.20

16.25

16.29

16.37

16.38

16.47

7684

15.59

16.04

16.06

16.21

16.26

16.31

16.37

16.41

16.48

16.52

17.00

17.07

16.53

16.59

17.03

17.10

17.11

17.22

7624

15.16

16.15

16.23

16.29

16.31

16.46

16.55

16.36

16.49

17.01

17.04

17.11

17.16

17.19

17.26

17.20

17.25

17.29

17.37

17.38

17.47

7686

16.59

17.04

17.06

17.21

17.26

17.31

17.37

17.41

17.48

17.52

18.00

18.07

17.53

17.59

18.03

18.10

18.11

18.22

7626

16.16

17.15

17.23

17.29

17.31

17.46

17.55

17.36

17.49

18.01

18.04

18.11

18.16

18.19

18.26

18.20

18.25

18.29

18.37

18.38

18.47

7688

17.59

18.04

18.06

18.21

18.26

18.31

18.37

18.41

18.48

18.52

19.00

19.07

18.53

18.59

19.03

19.10

19.11

19.22

7628

17.16

18.15

18.23

18.29

18.31

18.46

18.55

18.36

18.49

19.01

19.04

19.11

19.16

19.19

19.26

19.20

19.25

19.29

19.37

19.38

19.47

7630

18.16

19.15

19.23

19.29

19.31

19.46

19.55

19.36

19.49

20.01

20.04

20.11

20.16

20.19

20.26

20.20

20.25

20.29

20.37

20.38

20.47

7632

19.16

20.15

20.23

20.29

20.31

20.46

20.55

20.36

20.49

21.01

21.04

21.11

21.16

21.19

21.26

21.20

21.25

21.29

21.37

21.38

21.47

7634

20.16

21.15

21.23

21.29

21.31

21.46

21.55

21.36

21.49

22.01

22.04

22.11

22.16

22.19

22.26

22.20

22.25

22.29

22.37

22.38

22.47

7636

21.16

22.15

22.23

22.29

22.31

22.46

22.55

22.36

22.49

23.01

23.04

23.11

23.16

23.19

23.26

23.20

23.25

23.29

23.37

23.38

23.47

7638

22.16

23.15

23.23

23.29

23.31

23.46

23.55

23.36

23.49

0.01

0.04

0.11

0.16

0.19

0.26

0.20

0.25

0.29

0.37

0.38

0.47

Samstag

7640

23.16

0.15

0.26

0.32

0.34

0.48

0.57

1.03

1.06

1.13

1.18

1.22

1.27

1.31

1.38

1.39

1.48

7680

5.32

5.45

7604

5.16

6.15

6.23

6.29

6.31

6.46

6.55

6.36

6.49

7.01

7.04

7.11

7.16

7.19

7.26

7.20

7.25

7.29

7.37

7.50

7.59

7606

6.11

7.15

7.23

7.29

7.31

7.46

7.55

7.36

7.49

8.01

8.04

8.11

8.16

8.19

8.26

8.20

8.25

8.29

8.37

8.38

8.47

7608

7.16

8.15

8.23

8.29

8.31

8.46

8.55

8.36

8.49

9.01

9.04

9.11

9.16

9.19

9.26

9.20

9.25

9.29

9.37

9.38

9.47

7610

8.16

9.15

9.23

9.29

9.31

9.46

9.55

9.36

9.49

10.01

10.04

10.11

10.16

10.19

10.26

10.20

10.25

10.29

10.37

10.38

10.47

7612

9.16

10.15

10.23

10.29

10.31

10.46

10.55

10.36

10.49

11.01

11.04

11.11

11.16

11.19

11.26

11.20

11.25

11.29

11.37

11.38

11.47

7614

10.16

11.15

11.23

11.29

11.31

11.46

11.55

11.36

11.49

12.01

12.04

12.11

12.16

12.19

12.26

12.20

12.25

12.29

12.37

12.38

12.47

7616

11.16

12.15

12.23

12.29

12.31

12.46

12.55

12.36

12.49

13.01

13.04

13.11

13.16

13.19

13.26

13.20

13.25

13.29

13.37

13.38

13.47

7618

12.16

13.15

13.23

13.29

13.31

13.46

13.55

13.36

13.49

14.01

14.04

14.11

14.16

14.19

14.26

14.20

14.25

14.29

14.37

14.38

14.47

7620

13.16

14.15

14.23

14.29

14.31

14.46

14.55

14.36

14.49

15.01

15.04

15.11

15.16

15.19

15.26

15.20

15.25

15.29

15.37

15.38

15.47

7622

14.16

15.15

15.23

15.29

15.31

15.46

15.55

15.36

15.49

16.01

16.04

16.11

16.16

16.19

16.26

16.20

16.25

16.29

16.37

16.38

16.47

7624

15.16

16.15

16.23

16.29

16.31

16.46

16.55

16.36

16.49

17.01

17.04

17.11

17.16

17.19

17.26

17.20

17.25

17.29

17.37

17.38

17.47

7626

16.16

17.15

17.23

17.29

17.31

17.46

17.55

17.36

17.49

18.01

18.04

18.11

18.16

18.19

18.26

18.20

18.25

18.29

18.37

18.38

18.47

7628

17.16

18.15

18.23

18.29

18.31

18.46

18.55

18.36

18.49

19.01

19.04

19.11

19.16

19.19

19.26

19.20

19.25

19.29

19.37

19.38

19.47

7630

18.16

19.15

19.23

19.29

19.31

19.46

19.55

19.36

19.49

20.01

20.04

20.11

20.16

20.19

20.26

20.20

20.25

20.29

20.37

20.38

20.47

7632

19.16

20.15

20.23

20.29

20.31

20.46

20.55

20.36

20.49

21.01

21.04

21.11

21.16

21.19

21.26

21.20

21.25

21.29

21.37

21.38

21.47

7634

20.16

21.15

21.23

21.29

21.31

21.46

21.55

21.36

21.49

22.01

22.04

22.11

22.16

22.19

22.26

22.20

22.25

22.29

22.37

22.38

22.47

7636

21.16

22.15

22.23

22.29

22.31

22.46

22.55

22.36

22.49

23.01

23.04

23.11

23.16

23.19

23.26

23.20

23.25

23.29

23.37

23.38

23.47

7638

22.16

23.15

23.23

23.29

23.31

23.46

23.55

23.36

23.49

0.01

0.04

0.11

0.16

0.19

0.26

0.20

0.25

0.29

0.37

0.38

0.47

Sonn- und Feiertag

7640

23.16

0.15

0.26

0.32

0.34

0.48

0.57

1.03

1.06

1.13

1.18

1.22

1.27

1.31

1.38

1.39

1.48

7680

5.32

5.45

7604

5.16

6.15

6.23

6.29

6.31

6.46

6.55

6.36

6.49

7.01

7.04

7.11

7.16

7.19

7.26

7.20

7.25

7.29

7.37

7.50

7.59

7606

6.32

7.18

7.23

7.29

7.31

7.46

7.55

7.36

7.49

8.01

8.04

8.11

8.16

8.19

8.26

8.20

8.25

8.29

8.37

8.38

8.47

7608

7.16

8.15

8.23

8.29

8.31

8.46

8.55

8.36

8.49

9.01

9.04

9.11

9.16

9.19

9.26

9.20

9.25

9.29

9.37

9.38

9.47

7610

8.16

9.15

9.23

9.29

9.31

9.46

9.55

9.36

9.49

10.01

10.04

10.11

10.16

10.19

10.26

10.20

10.25

10.29

10.37

10.38

10.47

7612

9.16

10.15

10.23

10.29

10.31

10.46

10.55

10.36

10.49

11.01

11.04

11.11

11.16

11.19

11.26

11.20

11.25

11.29

11.37

11.38

11.47

7614

10.16

11.15

11.23

11.29

11.31

11.46

11.55

11.36

11.49

12.01

12.04

12.11

12.16

12.19

12.26

12.20

12.25

12.29

12.37

12.38

12.47

7616

11.16

12.15

12.23

12.29

12.31

12.46

12.55

12.36

12.49

13.01

13.04

13.11

13.16

13.19

13.26

13.20

13.25

13.29

13.37

13.38

13.47

7618

12.16

13.15

13.23

13.29

13.31

13.46

13.55

13.36

13.49

14.01

14.04

14.11

14.16

14.19

14.26

14.20

14.25

14.29

14.37

14.38

14.47

7620

13.16

14.15

14.23

14.29

14.31

14.46

14.55

14.36

14.49

15.01

15.04

15.11

15.16

15.19

15.26

15.20

15.25

15.29

15.37

15.38

15.47

7622

14.16

15.15

15.23

15.29

15.31

15.46

15.55

15.36

15.49

16.01

16.04

16.11

16.16

16.19

16.26

16.20

16.25

16.29

16.37

16.38

16.47

7624

15.16

16.15

16.23

16.29

16.31

16.46

16.55

16.36

16.49

17.01

17.04

17.11

17.16

17.19

17.26

17.20

17.25

17.29

17.37

17.38

17.47

7626

16.16

17.15

17.23

17.29

17.31

17.46

17.55

17.36

17.49

18.01

18.04

18.11

18.16

18.19

18.26

18.20

18.25

18.29

18.37

18.38

18.47

7628

17.16

18.15

18.23

18.29

18.31

18.46

18.55

18.36

18.49

19.01

19.04

19.11

19.16

19.19

19.26

19.20

19.25

19.29

19.37

19.38

19.47

7630

18.16

19.15

19.23

19.29

19.31

19.46

19.55

19.36

19.49

20.01

20.04

20.11

20.16

20.19

20.26

20.20

20.25

20.29

20.37

20.38

20.47

7632

19.16

20.15

20.23

20.29

20.31

20.46

20.55

20.36

20.49

21.01

21.04

21.11

21.16

21.19

21.26

21.20

21.25

21.29

21.37

21.38

21.47

7634

20.16

21.15

21.23

21.29

21.31

21.46

21.55

21.36

21.49

22.01

22.04

22.11

22.16

22.19

22.26

22.20

22.25

22.29

22.37

22.38

22.47

7636

21.16

22.15

22.23

22.29

22.31

22.46

22.55

22.36

22.49

23.01

23.04

23.11

23.16

23.19

23.26

23.20

23.25

23.29

23.37

23.38

23.47

7638

22.16

23.15

23.23

23.29

23.31

23.46

23.55

23.36

23.49

0.01

0.04

0.11

0.16

0.19

0.26

0.20

0.25

0.29

0.37

0.38

0.47

512/REX6/REX65

Wien Hbf – Eisenstadt –
Deutschkreutz
Fahrplan
Gültig von 14.12.2025 – 12.12.2026
	REX6: durchgehender Stundentakt auch am Wochenende
	Täglicher Stundentakt von Eisenstadt via Ebenfurth nach Wien

512/REX6/REX65 Wien - Ebenfurth - Wulkaprodersdorf - Sopron - Deutschkreutz
Betreiber: Raab-Oedenburg-Ebenfurter Eisenbahn AG, Bahnhofplatz 5, 7041 Wulkaprodersdorf Tel.: +43 50 1611. Alle Angaben ohne Gewähr

512 Wien - Ebenfurth - Wulkaprodersdorf - Sopron - Deutschkreutz

Betreiber: ROeEE AG; Tel.: +43 5 01611  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig ab 14.12.2025

Raaberbahn

Montag - Freitag (Werktag)

Zugnummer

REX6 Bratislava Petrzalka  ab

REX6 Wien Hauptbahnhof  an

Wien Hauptbahnhof

Wien Meidling  an

Wien Meidling  ab

Ebreichsdorf

Pottendorf-Landegg

Ebenfurth  an

S60 Wiener Neustadt Hbf.  ab

S60 Ebenfurth  an

Ebenfurth  ab

Neufeld an der Leitha

Müllendorf

Wulkaprodersdorf  an

 abREX64/REX65 Wulkaprodersdorf

REX64/REX65 Eisenstadt  an

Wulkaprodersdorf  ab

Draßburg

Baumgarten-Schattendorf

Sopron  an

Sopron  ab

Deutschkreutz

7680

5.32

5.45

7602

4.16

5.15

5.23

5.29

5.31

5.46

5.55

5.36

5.49

6.01

6.04

6.11

6.16

6.19

6.26

6.20

6.25

6.29

6.37

6.49

6.58

7604

5.16

6.15

6.23

6.29

6.31

6.46

6.55

6.36

6.49

7.01

7.04

7.11

7.16

7.19

7.26

7.20

7.25

7.29

7.37

7.50

7.59

7606

6.32

7.18

7.23

7.29

7.31

7.46

7.55

7.36

7.49

8.01

8.04

8.11

8.16

8.19

8.26

8.20

8.25

8.29

8.37

8.38

8.47

7608

7.16

8.15

8.23

8.29

8.31

8.46

8.55

8.36

8.49

9.01

9.04

9.11

9.16

9.19

9.26

9.20

9.25

9.29

9.37

9.38

9.47

7610

8.16

9.15

9.23

9.29

9.31

9.46

9.55

9.36

9.49

10.01

10.04

10.11

10.16

10.19

10.26

10.20

10.25

10.29

10.37

10.38

10.47

7612

9.16

10.15

10.23

10.29

10.31

10.46

10.55

10.36

10.49

11.01

11.04

11.11

11.16

11.19

11.26

11.20

11.25

11.29

11.37

11.38

11.47

7614

10.16

11.15

11.23

11.29

11.31

11.46

11.55

11.36

11.49

12.01

12.04

12.11

12.16

12.19

12.26

12.20

12.25

12.29

12.37

12.38

12.47

7616

11.16

12.15

12.23

12.29

12.31

12.46

12.55

12.36

12.49

13.01

13.04

13.11

13.16

13.19

13.26

13.20

13.25

13.29

13.37

13.38

13.47

7618

12.16

13.15

13.23

13.29

13.31

13.46

13.55

13.36

13.49

14.01

14.04

14.11

14.16

14.19

14.26

14.20

14.25

14.29

14.37

14.38

14.47

7620

13.16

14.15

14.23

14.29

14.31

14.46

14.55

14.36

14.49

15.01

15.04

15.11

15.16

15.19

15.26

15.20

15.25

15.29

15.37

15.38

15.47

7682

14.59

15.04

15.06

15.21

15.26

15.31

15.37

15.41

15.48

15.52

16.00

16.07

15.53

15.59

16.03

16.10

16.11

16.22

7622

14.16

15.15

15.23

15.29

15.31

15.46

15.55

15.36

15.49

16.01

16.04

16.11

16.16

16.19

16.26

16.20

16.25

16.29

16.37

16.38

16.47

7684

15.59

16.04

16.06

16.21

16.26

16.31

16.37

16.41

16.48

16.52

17.00

17.07

16.53

16.59

17.03

17.10

17.11

17.22

7624

15.16

16.15

16.23

16.29

16.31

16.46

16.55

16.36

16.49

17.01

17.04

17.11

17.16

17.19

17.26

17.20

17.25

17.29

17.37

17.38

17.47

7686

16.59

17.04

17.06

17.21

17.26

17.31

17.37

17.41

17.48

17.52

18.00

18.07

17.53

17.59

18.03

18.10

18.11

18.22

7626

16.16

17.15

17.23

17.29

17.31

17.46

17.55

17.36

17.49

18.01

18.04

18.11

18.16

18.19

18.26

18.20

18.25

18.29

18.37

18.38

18.47

7688

17.59

18.04

18.06

18.21

18.26

18.31

18.37

18.41

18.48

18.52

19.00

19.07

18.53

18.59

19.03

19.10

19.11

19.22

7628

17.16

18.15

18.23

18.29

18.31

18.46

18.55

18.36

18.49

19.01

19.04

19.11

19.16

19.19

19.26

19.20

19.25

19.29

19.37

19.38

19.47

7630

18.16

19.15

19.23

19.29

19.31

19.46

19.55

19.36

19.49

20.01

20.04

20.11

20.16

20.19

20.26

20.20

20.25

20.29

20.37

20.38

20.47

7632

19.16

20.15

20.23

20.29

20.31

20.46

20.55

20.36

20.49

21.01

21.04

21.11

21.16

21.19

21.26

21.20

21.25

21.29

21.37

21.38

21.47

7634

20.16

21.15

21.23

21.29

21.31

21.46

21.55

21.36

21.49

22.01

22.04

22.11

22.16

22.19

22.26

22.20

22.25

22.29

22.37

22.38

22.47

7636

21.16

22.15

22.23

22.29

22.31

22.46

22.55

22.36

22.49

23.01

23.04

23.11

23.16

23.19

23.26

23.20

23.25

23.29

23.37

23.38

23.47

7638

22.16

23.15

23.23

23.29

23.31

23.46

23.55

23.36

23.49

0.01

0.04

0.11

0.16

0.19

0.26

0.20

0.25

0.29

0.37

0.38

0.47

Samstag

7640

23.16

0.15

0.26

0.32

0.34

0.48

0.57

1.03

1.06

1.13

1.18

1.22

1.27

1.31

1.38

1.39

1.48

7680

5.32

5.45

7604

5.16

6.15

6.23

6.29

6.31

6.46

6.55

6.36

6.49

7.01

7.04

7.11

7.16

7.19

7.26

7.20

7.25

7.29

7.37

7.50

7.59

7606

6.11

7.15

7.23

7.29

7.31

7.46

7.55

7.36

7.49

8.01

8.04

8.11

8.16

8.19

8.26

8.20

8.25

8.29

8.37

8.38

8.47

7608

7.16

8.15

8.23

8.29

8.31

8.46

8.55

8.36

8.49

9.01

9.04

9.11

9.16

9.19

9.26

9.20

9.25

9.29

9.37

9.38

9.47

7610

8.16

9.15

9.23

9.29

9.31

9.46

9.55

9.36

9.49

10.01

10.04

10.11

10.16

10.19

10.26

10.20

10.25

10.29

10.37

10.38

10.47

7612

9.16

10.15

10.23

10.29

10.31

10.46

10.55

10.36

10.49

11.01

11.04

11.11

11.16

11.19

11.26

11.20

11.25

11.29

11.37

11.38

11.47

7614

10.16

11.15

11.23

11.29

11.31

11.46

11.55

11.36

11.49

12.01

12.04

12.11

12.16

12.19

12.26

12.20

12.25

12.29

12.37

12.38

12.47

7616

11.16

12.15

12.23

12.29

12.31

12.46

12.55

12.36

12.49

13.01

13.04

13.11

13.16

13.19

13.26

13.20

13.25

13.29

13.37

13.38

13.47

7618

12.16

13.15

13.23

13.29

13.31

13.46

13.55

13.36

13.49

14.01

14.04

14.11

14.16

14.19

14.26

14.20

14.25

14.29

14.37

14.38

14.47

7620

13.16

14.15

14.23

14.29

14.31

14.46

14.55

14.36

14.49

15.01

15.04

15.11

15.16

15.19

15.26

15.20

15.25

15.29

15.37

15.38

15.47

7622

14.16

15.15

15.23

15.29

15.31

15.46

15.55

15.36

15.49

16.01

16.04

16.11

16.16

16.19

16.26

16.20

16.25

16.29

16.37

16.38

16.47

7624

15.16

16.15

16.23

16.29

16.31

16.46

16.55

16.36

16.49

17.01

17.04

17.11

17.16

17.19

17.26

17.20

17.25

17.29

17.37

17.38

17.47

7626

16.16

17.15

17.23

17.29

17.31

17.46

17.55

17.36

17.49

18.01

18.04

18.11

18.16

18.19

18.26

18.20

18.25

18.29

18.37

18.38

18.47

7628

17.16

18.15

18.23

18.29

18.31

18.46

18.55

18.36

18.49

19.01

19.04

19.11

19.16

19.19

19.26

19.20

19.25

19.29

19.37

19.38

19.47

7630

18.16

19.15

19.23

19.29

19.31

19.46

19.55

19.36

19.49

20.01

20.04

20.11

20.16

20.19

20.26

20.20

20.25

20.29

20.37

20.38

20.47

7632

19.16

20.15

20.23

20.29

20.31

20.46

20.55

20.36

20.49

21.01

21.04

21.11

21.16

21.19

21.26

21.20

21.25

21.29

21.37

21.38

21.47

7634

20.16

21.15

21.23

21.29

21.31

21.46

21.55

21.36

21.49

22.01

22.04

22.11

22.16

22.19

22.26

22.20

22.25

22.29

22.37

22.38

22.47

7636

21.16

22.15

22.23

22.29

22.31

22.46

22.55

22.36

22.49

23.01

23.04

23.11

23.16

23.19

23.26

23.20

23.25

23.29

23.37

23.38

23.47

7638

22.16

23.15

23.23

23.29

23.31

23.46

23.55

23.36

23.49

0.01

0.04

0.11

0.16

0.19

0.26

0.20

0.25

0.29

0.37

0.38

0.47

Sonn- und Feiertag

7640

23.16

0.15

0.26

0.32

0.34

0.48

0.57

1.03

1.06

1.13

1.18

1.22

1.27

1.31

1.38

1.39

1.48

7680

5.32

5.45

7604

5.16

6.15

6.23

6.29

6.31

6.46

6.55

6.36

6.49

7.01

7.04

7.11

7.16

7.19

7.26

7.20

7.25

7.29

7.37

7.50

7.59

7606

6.32

7.18

7.23

7.29

7.31

7.46

7.55

7.36

7.49

8.01

8.04

8.11

8.16

8.19

8.26

8.20

8.25

8.29

8.37

8.38

8.47

7608

7.16

8.15

8.23

8.29

8.31

8.46

8.55

8.36

8.49

9.01

9.04

9.11

9.16

9.19

9.26

9.20

9.25

9.29

9.37

9.38

9.47

7610

8.16

9.15

9.23

9.29

9.31

9.46

9.55

9.36

9.49

10.01

10.04

10.11

10.16

10.19

10.26

10.20

10.25

10.29

10.37

10.38

10.47

7612

9.16

10.15

10.23

10.29

10.31

10.46

10.55

10.36

10.49

11.01

11.04

11.11

11.16

11.19

11.26

11.20

11.25

11.29

11.37

11.38

11.47

7614

10.16

11.15

11.23

11.29

11.31

11.46

11.55

11.36

11.49

12.01

12.04

12.11

12.16

12.19

12.26

12.20

12.25

12.29

12.37

12.38

12.47

7616

11.16

12.15

12.23

12.29

12.31

12.46

12.55

12.36

12.49

13.01

13.04

13.11

13.16

13.19

13.26

13.20

13.25

13.29

13.37

13.38

13.47

7618

12.16

13.15

13.23

13.29

13.31

13.46

13.55

13.36

13.49

14.01

14.04

14.11

14.16

14.19

14.26

14.20

14.25

14.29

14.37

14.38

14.47

7620

13.16

14.15

14.23

14.29

14.31

14.46

14.55

14.36

14.49

15.01

15.04

15.11

15.16

15.19

15.26

15.20

15.25

15.29

15.37

15.38

15.47

7622

14.16

15.15

15.23

15.29

15.31

15.46

15.55

15.36

15.49

16.01

16.04

16.11

16.16

16.19

16.26

16.20

16.25

16.29

16.37

16.38

16.47

7624

15.16

16.15

16.23

16.29

16.31

16.46

16.55

16.36

16.49

17.01

17.04

17.11

17.16

17.19

17.26

17.20

17.25

17.29

17.37

17.38

17.47

7626

16.16

17.15

17.23

17.29

17.31

17.46

17.55

17.36

17.49

18.01

18.04

18.11

18.16

18.19

18.26

18.20

18.25

18.29

18.37

18.38

18.47

7628

17.16

18.15

18.23

18.29

18.31

18.46

18.55

18.36

18.49

19.01

19.04

19.11

19.16

19.19

19.26

19.20

19.25

19.29

19.37

19.38

19.47

7630

18.16

19.15

19.23

19.29

19.31

19.46

19.55

19.36

19.49

20.01

20.04

20.11

20.16

20.19

20.26

20.20

20.25

20.29

20.37

20.38

20.47

7632

19.16

20.15

20.23

20.29

20.31

20.46

20.55

20.36

20.49

21.01

21.04

21.11

21.16

21.19

21.26

21.20

21.25

21.29

21.37

21.38

21.47

7634

20.16

21.15

21.23

21.29

21.31

21.46

21.55

21.36

21.49

22.01

22.04

22.11

22.16

22.19

22.26

22.20

22.25

22.29

22.37

22.38

22.47

7636

21.16

22.15

22.23

22.29

22.31

22.46

22.55

22.36

22.49

23.01

23.04

23.11

23.16

23.19

23.26

23.20

23.25

23.29

23.37

23.38

23.47

7638

22.16

23.15

23.23

23.29

23.31

23.46

23.55

23.36

23.49

0.01

0.04

0.11

0.16

0.19

0.26

0.20

0.25

0.29

0.37

0.38

0.47

Bgld schulfreie Tage 25/26: Weihnachten: 24.12. - 06.01.26; Semester: 09.02. - 14.02.26; Ostern: 28.03. - 06.04.26; Pfingsten: 23.05. - 25.05.26; Sommer: 04.07. - 06.09.26; Herbst: 27.10. - 31.10.26; 11.11.26
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Deutschkreutz - Sopron - Wulkaprodersdorf - Ebenfurth - Wien
Nähere Infos zum Fahrplan:
www.raaberbahn.at
oder im Servicecenter unter

+43 50 1611
Öffnungszeiten Servicecenter – PostPartner:
Bahnhof Wulkaprodersdorf

Montag – Donnerstag:
06:30 bis 18:00 Uhr
Freitag:
06:30 bis 17:40 Uhr

Impressum: Medieninhaber & Herausgeber:
Raaberbahn AG,
Bahnhofplatz 5, 7041 Wulkaprodersdorf
Irrtümer, Satz- bzw. Druckfehler und Änderungen vorbehalten.
Stand: Dezember 2025

Betreiber: Raab-Oedenburg-Ebenfurter Eisenbahn AG, Bahnhofplatz 5, 7041 Wulkaprodersdorf Tel.: +43 50 1611. Alle Angaben ohne Gewähr

512/REX6/REX65512 Wien - Ebenfurth - Wulkaprodersdorf - Sopron - Deutschkreutz

Betreiber: ROeEE AG; Tel.: +43 5 01611  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig ab 14.12.2025

Raaberbahn

Montag - Freitag (Werktag)

Zugnummer

REX6 Bratislava Petrzalka  ab

REX6 Wien Hauptbahnhof  an

Wien Hauptbahnhof

Wien Meidling  an

Wien Meidling  ab

Ebreichsdorf

Pottendorf-Landegg

Ebenfurth  an

S60 Wiener Neustadt Hbf.  ab

S60 Ebenfurth  an

Ebenfurth  ab

Neufeld an der Leitha

Müllendorf

Wulkaprodersdorf  an

 abREX64/REX65 Wulkaprodersdorf

REX64/REX65 Eisenstadt  an

Wulkaprodersdorf  ab

Draßburg

Baumgarten-Schattendorf

Sopron  an

Sopron  ab

Deutschkreutz

7680

5.32

5.45

7602

4.16

5.15

5.23

5.29

5.31

5.46

5.55

5.36

5.49

6.01

6.04

6.11

6.16

6.19

6.26

6.20

6.25

6.29

6.37

6.49

6.58

7604

5.16

6.15

6.23

6.29

6.31

6.46

6.55

6.36

6.49

7.01

7.04

7.11

7.16

7.19

7.26

7.20

7.25

7.29

7.37

7.50

7.59

7606

6.32

7.18

7.23

7.29

7.31

7.46

7.55

7.36

7.49

8.01

8.04

8.11

8.16

8.19

8.26

8.20

8.25

8.29

8.37

8.38

8.47

7608

7.16

8.15

8.23

8.29

8.31

8.46

8.55

8.36

8.49

9.01

9.04

9.11

9.16

9.19

9.26

9.20

9.25

9.29

9.37

9.38

9.47

7610

8.16

9.15

9.23

9.29

9.31

9.46

9.55

9.36

9.49

10.01

10.04

10.11

10.16

10.19

10.26

10.20

10.25

10.29

10.37

10.38

10.47

7612

9.16

10.15

10.23

10.29

10.31

10.46

10.55

10.36

10.49

11.01

11.04

11.11

11.16

11.19

11.26

11.20

11.25

11.29

11.37

11.38

11.47

7614

10.16

11.15

11.23

11.29

11.31

11.46

11.55

11.36

11.49

12.01

12.04

12.11

12.16

12.19

12.26

12.20

12.25

12.29

12.37

12.38

12.47

7616

11.16

12.15

12.23

12.29

12.31

12.46

12.55

12.36

12.49

13.01

13.04

13.11

13.16

13.19

13.26

13.20

13.25

13.29

13.37

13.38

13.47

7618

12.16

13.15

13.23

13.29

13.31

13.46

13.55

13.36

13.49

14.01

14.04

14.11

14.16

14.19

14.26

14.20

14.25

14.29

14.37

14.38

14.47

7620

13.16

14.15

14.23

14.29

14.31

14.46

14.55

14.36

14.49

15.01

15.04

15.11

15.16

15.19

15.26

15.20

15.25

15.29

15.37

15.38

15.47

7682

14.59

15.04

15.06

15.21

15.26

15.31

15.37

15.41

15.48

15.52

16.00

16.07

15.53

15.59

16.03

16.10

16.11

16.22

7622

14.16

15.15

15.23

15.29

15.31

15.46

15.55

15.36

15.49

16.01

16.04

16.11

16.16

16.19

16.26

16.20

16.25

16.29

16.37

16.38

16.47

7684

15.59

16.04

16.06

16.21

16.26

16.31

16.37

16.41

16.48

16.52

17.00

17.07

16.53

16.59

17.03

17.10

17.11

17.22

7624

15.16

16.15

16.23

16.29

16.31

16.46

16.55

16.36

16.49

17.01

17.04

17.11

17.16

17.19

17.26

17.20

17.25

17.29

17.37

17.38

17.47

7686

16.59

17.04

17.06

17.21

17.26

17.31

17.37

17.41

17.48

17.52

18.00

18.07

17.53

17.59

18.03

18.10

18.11

18.22

7626

16.16

17.15

17.23

17.29

17.31

17.46

17.55

17.36

17.49

18.01

18.04

18.11

18.16

18.19

18.26

18.20

18.25

18.29

18.37

18.38

18.47

7688

17.59

18.04

18.06

18.21

18.26

18.31

18.37

18.41

18.48

18.52

19.00

19.07

18.53

18.59

19.03

19.10

19.11

19.22

7628

17.16

18.15

18.23

18.29

18.31

18.46

18.55

18.36

18.49

19.01

19.04

19.11

19.16

19.19

19.26

19.20

19.25

19.29

19.37

19.38

19.47

7630

18.16

19.15

19.23

19.29

19.31

19.46

19.55

19.36

19.49

20.01

20.04

20.11

20.16

20.19

20.26

20.20

20.25

20.29

20.37

20.38

20.47

7632

19.16

20.15

20.23

20.29

20.31

20.46

20.55

20.36

20.49

21.01

21.04

21.11

21.16

21.19

21.26

21.20

21.25

21.29

21.37

21.38

21.47

7634

20.16

21.15

21.23

21.29

21.31

21.46

21.55

21.36

21.49

22.01

22.04

22.11

22.16

22.19

22.26

22.20

22.25

22.29

22.37

22.38

22.47

7636

21.16

22.15

22.23

22.29

22.31

22.46

22.55

22.36

22.49

23.01

23.04

23.11

23.16

23.19

23.26

23.20

23.25

23.29

23.37

23.38

23.47

7638

22.16

23.15

23.23

23.29

23.31

23.46

23.55

23.36

23.49

0.01

0.04

0.11

0.16

0.19

0.26

0.20

0.25

0.29

0.37

0.38

0.47

Samstag

7640

23.16

0.15

0.26

0.32

0.34

0.48

0.57

1.03

1.06

1.13

1.18

1.22

1.27

1.31

1.38

1.39

1.48

7680

5.32

5.45

7604

5.16

6.15

6.23

6.29

6.31

6.46

6.55

6.36

6.49

7.01

7.04

7.11

7.16

7.19

7.26

7.20

7.25

7.29

7.37

7.50

7.59

7606

6.11

7.15

7.23

7.29

7.31

7.46

7.55

7.36

7.49

8.01

8.04

8.11

8.16

8.19

8.26

8.20

8.25

8.29

8.37

8.38

8.47

7608

7.16

8.15

8.23

8.29

8.31

8.46

8.55

8.36

8.49

9.01

9.04

9.11

9.16

9.19

9.26

9.20

9.25

9.29

9.37

9.38

9.47

7610

8.16

9.15

9.23

9.29

9.31

9.46

9.55

9.36

9.49

10.01

10.04

10.11

10.16

10.19

10.26

10.20

10.25

10.29

10.37

10.38

10.47

7612

9.16

10.15

10.23

10.29

10.31

10.46

10.55

10.36

10.49

11.01

11.04

11.11

11.16

11.19

11.26

11.20

11.25

11.29

11.37

11.38

11.47

7614

10.16

11.15

11.23

11.29

11.31

11.46

11.55

11.36

11.49

12.01

12.04

12.11

12.16

12.19

12.26

12.20

12.25

12.29

12.37

12.38

12.47

7616

11.16

12.15

12.23

12.29

12.31

12.46

12.55

12.36

12.49

13.01

13.04

13.11

13.16

13.19

13.26

13.20

13.25

13.29

13.37

13.38

13.47

7618

12.16

13.15

13.23

13.29

13.31

13.46

13.55

13.36

13.49

14.01

14.04

14.11

14.16

14.19

14.26

14.20

14.25

14.29

14.37

14.38

14.47

7620

13.16

14.15

14.23

14.29

14.31

14.46

14.55

14.36

14.49

15.01

15.04

15.11

15.16

15.19

15.26

15.20

15.25

15.29

15.37

15.38

15.47

7622

14.16

15.15

15.23

15.29

15.31

15.46

15.55

15.36

15.49

16.01

16.04

16.11

16.16

16.19

16.26

16.20

16.25

16.29

16.37

16.38

16.47

7624

15.16

16.15

16.23

16.29

16.31

16.46

16.55

16.36

16.49

17.01

17.04

17.11

17.16

17.19

17.26

17.20

17.25

17.29

17.37

17.38

17.47

7626

16.16

17.15

17.23

17.29

17.31

17.46

17.55

17.36

17.49

18.01

18.04

18.11

18.16

18.19

18.26

18.20

18.25

18.29

18.37

18.38

18.47

7628

17.16

18.15

18.23

18.29

18.31

18.46

18.55

18.36

18.49

19.01

19.04

19.11

19.16

19.19

19.26

19.20

19.25

19.29

19.37

19.38

19.47

7630

18.16

19.15

19.23

19.29

19.31

19.46

19.55

19.36

19.49

20.01

20.04

20.11

20.16

20.19

20.26

20.20

20.25

20.29

20.37

20.38

20.47

7632

19.16

20.15

20.23

20.29

20.31

20.46

20.55

20.36

20.49

21.01

21.04

21.11

21.16

21.19

21.26

21.20

21.25

21.29

21.37

21.38

21.47

7634

20.16

21.15

21.23

21.29

21.31

21.46

21.55

21.36

21.49

22.01

22.04

22.11

22.16

22.19

22.26

22.20

22.25

22.29

22.37

22.38

22.47

7636

21.16

22.15

22.23

22.29

22.31

22.46

22.55

22.36

22.49

23.01

23.04

23.11

23.16

23.19

23.26

23.20

23.25

23.29

23.37

23.38

23.47

7638

22.16

23.15

23.23

23.29

23.31

23.46

23.55

23.36

23.49

0.01

0.04

0.11

0.16

0.19

0.26

0.20

0.25

0.29

0.37

0.38

0.47

Sonn- und Feiertag

7640

23.16

0.15

0.26

0.32

0.34

0.48

0.57

1.03

1.06

1.13

1.18

1.22

1.27

1.31

1.38

1.39

1.48

7680

5.32

5.45

7604

5.16

6.15

6.23

6.29

6.31

6.46

6.55

6.36

6.49

7.01

7.04

7.11

7.16

7.19

7.26

7.20

7.25

7.29

7.37

7.50

7.59

7606

6.32

7.18

7.23

7.29

7.31

7.46

7.55

7.36

7.49

8.01

8.04

8.11

8.16

8.19

8.26

8.20

8.25

8.29

8.37

8.38

8.47

7608

7.16

8.15

8.23

8.29

8.31

8.46

8.55

8.36

8.49

9.01

9.04

9.11

9.16

9.19

9.26

9.20

9.25

9.29

9.37

9.38

9.47

7610

8.16

9.15

9.23

9.29

9.31

9.46

9.55

9.36

9.49

10.01

10.04

10.11

10.16

10.19

10.26

10.20

10.25

10.29

10.37

10.38

10.47

7612

9.16

10.15

10.23

10.29

10.31

10.46

10.55

10.36

10.49

11.01

11.04

11.11

11.16

11.19

11.26

11.20

11.25

11.29

11.37

11.38

11.47

7614

10.16

11.15

11.23

11.29

11.31

11.46

11.55

11.36

11.49

12.01

12.04

12.11

12.16

12.19

12.26

12.20

12.25

12.29

12.37

12.38

12.47

7616

11.16

12.15

12.23

12.29

12.31

12.46

12.55

12.36

12.49

13.01

13.04

13.11

13.16

13.19

13.26

13.20

13.25

13.29

13.37

13.38

13.47

7618

12.16

13.15

13.23

13.29

13.31

13.46

13.55

13.36

13.49

14.01

14.04

14.11

14.16

14.19

14.26

14.20

14.25

14.29

14.37

14.38

14.47

7620

13.16

14.15

14.23

14.29

14.31

14.46

14.55

14.36

14.49

15.01

15.04

15.11

15.16

15.19

15.26

15.20

15.25

15.29

15.37

15.38

15.47

7622

14.16

15.15

15.23

15.29

15.31

15.46

15.55

15.36

15.49

16.01

16.04

16.11

16.16

16.19

16.26

16.20

16.25

16.29

16.37

16.38

16.47

7624

15.16

16.15

16.23

16.29

16.31

16.46

16.55

16.36

16.49

17.01

17.04

17.11

17.16

17.19

17.26

17.20

17.25

17.29

17.37

17.38

17.47

7626

16.16

17.15

17.23

17.29

17.31

17.46

17.55

17.36

17.49

18.01

18.04

18.11

18.16

18.19

18.26

18.20

18.25

18.29

18.37

18.38

18.47

7628

17.16

18.15

18.23

18.29

18.31

18.46

18.55

18.36

18.49

19.01

19.04

19.11

19.16

19.19

19.26

19.20

19.25

19.29

19.37

19.38

19.47

7630

18.16

19.15

19.23

19.29

19.31

19.46

19.55

19.36

19.49

20.01

20.04

20.11

20.16

20.19

20.26

20.20

20.25

20.29

20.37

20.38

20.47

7632

19.16

20.15

20.23

20.29

20.31

20.46

20.55

20.36

20.49

21.01

21.04

21.11

21.16

21.19

21.26

21.20

21.25

21.29

21.37

21.38

21.47

7634

20.16

21.15

21.23

21.29

21.31

21.46

21.55

21.36

21.49

22.01

22.04

22.11

22.16

22.19

22.26

22.20

22.25

22.29

22.37

22.38

22.47

7636

21.16

22.15

22.23

22.29

22.31

22.46

22.55

22.36

22.49

23.01

23.04

23.11

23.16

23.19

23.26

23.20

23.25

23.29

23.37

23.38

23.47

7638

22.16

23.15

23.23

23.29

23.31

23.46

23.55

23.36

23.49

0.01

0.04

0.11

0.16

0.19

0.26

0.20

0.25

0.29

0.37

0.38

0.47

512 Deutschkreutz - Sopron - Wulkaprodersdorf - Ebenfurth - Wien

Betreiber: ROeEE AG; Tel.: +43 5 01611  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig ab 14.12.2025

Raaberbahn

Montag - Freitag (Werktag)

Zugnummer

Deutschkreutz  ab

Sopron  an

Sopron  ab

Baumgarten-Schattendorf

Draßburg

Wulkaprodersdorf  an

 abREX64/REX65 Eisenstadt

REX64/REX65 Wulkaprodersdorf  an

Wulkaprodersdorf  ab

Müllendorf

Neufeld an der Leitha

Ebenfurth  an

S60 Ebenfurth  ab

S60 Wiener Neustadt Hbf.  an

Ebenfurth  ab

Pottendorf-Landegg

Ebreichsdorf

Wien Meidling  an

Wien Meidling  ab

Wien Hauptbahnhof

REX6 Wien Hauptbahnhof  ab

REX6 Bratislava Petrzalka  an

7603

4.13

4.22

4.23

4.30

4.34

4.39

4.31

4.37

4.43

4.49

4.55

4.59

5.05

5.13

5.29

5.31

5.37

7681

4.35

4.44

4.46

4.53

4.58

5.03

4.52

4.58

5.05

5.11

5.17

5.21

5.27

5.41

5.27

5.32

5.37

5.52

5.55

6.00

7683

5.10

5.16

5.20

5.33

5.38

6.01

6.03

6.09

6.15

7.10

7605

5.13

5.22

5.23

5.30

5.34

5.39

5.31

5.37

5.43

5.49

5.55

5.59

6.11

6.24

6.05

6.13

6.29

6.31

6.37

6.45

7.44

7685

5.35

5.44

5.46

5.53

5.58

6.03

5.52

5.58

6.05

6.11

6.17

6.21

6.27

6.41

6.27

6.32

6.37

6.52

6.55

7.00

7607

6.13

6.22

6.23

6.30

6.34

6.39

6.31

6.37

6.43

6.49

6.55

6.59

7.11

7.24

7.05

7.13

7.29

7.31

7.37

7.45

8.44

7687

6.35

6.44

6.46

6.53

6.58

7.03

6.52

6.58

7.05

7.11

7.17

7.21

7.27

7.32

7.37

7.52

7.55

8.00

7609

7.13

7.22

7.23

7.30

7.34

7.39

7.31

7.37

7.43

7.49

7.55

7.59

8.11

8.24

8.05

8.13

8.35

8.36

8.41

8.45

9.44

7689

7.35

7.44

7.46

7.53

7.58

8.03

7.52

7.58

8.05

8.11

8.17

8.21

8.27

8.32

8.37

8.52

8.55

9.00

7611

8.13

8.22

8.23

8.30

8.34

8.39

8.31

8.37

8.43

8.49

8.55

8.59

9.11

9.24

9.05

9.13

9.29

9.31

9.37

9.45

10.44

7613

9.13

9.22

9.23

9.30

9.34

9.39

9.31

9.37

9.43

9.49

9.55

9.59

10.11

10.24

10.05

10.13

10.29

10.31

10.37

10.45

11.44

7615

10.13

10.22

10.23

10.30

10.34

10.39

10.31

10.37

10.43

10.49

10.55

10.59

11.11

11.24

11.05

11.13

11.29

11.31

11.37

11.45

12.44

7617

11.13

11.22

11.23

11.30

11.34

11.39

11.31

11.37

11.43

11.49

11.55

11.59

12.11

12.24

12.05

12.13

12.29

12.31

12.37

12.45

13.44

7619

12.13

12.22

12.23

12.30

12.34

12.39

12.31

12.37

12.43

12.49

12.55

12.59

13.11

13.24

13.05

13.13

13.29

13.31

13.37

13.45

14.44

7621

13.13

13.22

13.23

13.30

13.34

13.39

13.31

13.37

13.43

13.49

13.55

13.59

14.11

14.24

14.05

14.13

14.29

14.31

14.37

14.45

15.44

7623

14.13

14.22

14.23

14.30

14.34

14.39

14.31

14.37

14.43

14.49

14.55

14.59

15.11

15.24

15.05

15.13

15.29

15.31

15.37

15.45

16.44

7625

15.13

15.22

15.23

15.30

15.34

15.39

15.31

15.37

15.43

15.49

15.55

15.59

16.11

16.24

16.05

16.13

16.29

16.31

16.37

16.45

17.44

7627

16.13

16.22

16.23

16.30

16.34

16.39

16.31

16.37

16.43

16.49

16.55

16.59

17.11

17.24

17.05

17.13

17.29

17.31

17.37

17.45

18.44

7629

17.13

17.22

17.23

17.30

17.34

17.39

17.31

17.37

17.43

17.49

17.55

17.59

18.11

18.24

18.05

18.13

18.29

18.31

18.37

18.45

19.44

7691

17.37

17.55

17.56

18.03

18.08

18.14

7631

18.13

18.22

18.23

18.30

18.34

18.39

18.31

18.37

18.43

18.49

18.55

18.59

19.11

19.24

19.05

19.13

19.29

19.31

19.37

19.45

20.44

7633

19.13

19.22

19.23

19.30

19.34

19.39

19.31

19.37

19.43

19.49

19.55

19.59

20.11

20.24

20.05

20.13

20.29

20.31

20.37

20.42

21.26

7693

19.29

19.38

7635

20.13

20.22

20.23

20.30

20.34

20.39

20.31

20.37

20.43

20.49

20.55

20.59

21.11

21.24

21.05

21.13

21.29

21.31

21.37

21.45

22.44

7637
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21.22

21.23
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21.31

21.37
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21.59

22.11

22.24

22.05

22.13

22.29

22.31

22.37

22.45

23.44

7639

22.13

22.22

22.23

22.30

22.34

22.39

22.31

22.37

22.43

22.49

22.55

22.59

23.11

23.24

23.05

23.13

23.29

23.31

23.37

23.45
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Samstag

7603

4.13

4.22

4.23

4.30

4.34

4.39

4.31

4.37

4.43

4.49

4.55

4.59

5.05

5.13

5.29

5.31

5.37

7605

5.13

5.22

5.23

5.30

5.34

5.39

5.31

5.37

5.43

5.49

5.55

5.59

6.05

6.13

6.29

6.31

6.37

6.45

7.44

7607

6.13

6.22

6.23

6.30

6.34

6.39

6.31

6.37

6.43

6.49

6.55

6.59

7.11

7.24

7.05

7.13

7.29

7.31

7.37

7.45

8.44

7609

7.13

7.22

7.23

7.30

7.34

7.39

7.31

7.37

7.43

7.49

7.55

7.59

8.11

8.24

8.05

8.13

8.35

8.36

8.41

8.45

9.44

7611

8.13

8.22

8.23

8.30

8.34

8.39

8.31

8.37

8.43

8.49

8.55

8.59

9.11

9.24

9.05

9.13

9.29

9.31

9.37

9.45

10.44

7613

9.13

9.22

9.23

9.30

9.34

9.39

9.31

9.37

9.43

9.49

9.55

9.59

10.11

10.24

10.05

10.13

10.29

10.31

10.37

10.45

11.44

7615

10.13

10.22

10.23

10.30

10.34

10.39

10.31

10.37

10.43

10.49

10.55

10.59

11.11

11.24

11.05

11.13

11.29

11.31

11.37

11.45

12.44

7617

11.13

11.22

11.23

11.30

11.34

11.39

11.31

11.37

11.43

11.49

11.55

11.59

12.11

12.24

12.05

12.13

12.29

12.31

12.37

12.45

13.44

7619

12.13

12.22

12.23

12.30

12.34

12.39

12.31

12.37

12.43

12.49

12.55

12.59

13.11

13.24

13.05

13.13

13.29

13.31

13.37

13.45

14.44

7621

13.13

13.22

13.23

13.30

13.34

13.39

13.31

13.37

13.43

13.49

13.55

13.59

14.11

14.24

14.05

14.13

14.29

14.31

14.37

14.45

15.44

7623

14.13

14.22

14.23

14.30

14.34

14.39

14.31

14.37

14.43

14.49

14.55

14.59

15.11

15.24

15.05

15.13

15.29

15.31

15.37

15.45

16.44

7625

15.13

15.22

15.23

15.30

15.34

15.39

15.31

15.37

15.43

15.49

15.55

15.59

16.11

16.24

16.05

16.13

16.29

16.31

16.37

16.45

17.44

7627

16.13

16.22

16.23

16.30

16.34

16.39

16.31

16.37

16.43

16.49

16.55

16.59

17.11

17.24

17.05

17.13

17.29

17.31

17.37

17.45

18.44

7629

17.13

17.22

17.23

17.30

17.34

17.39

17.31

17.37

17.43

17.49

17.55

17.59

18.11

18.24

18.05

18.13

18.29

18.31

18.37

18.45

19.44

7631

18.13

18.22

18.23

18.30

18.34

18.39

18.31

18.37

18.43

18.49

18.55

18.59

19.11

19.24

19.05

19.13

19.29

19.31

19.37

19.45

20.44

7633

19.13

19.22

19.23

19.30

19.34

19.39

19.31

19.37

19.43

19.49

19.55

19.59

20.11

20.24

20.05

20.13

20.29

20.31

20.37

20.42

21.26

7693

19.29

19.38

7635

20.13

20.22

20.23

20.30

20.34

20.39

20.31

20.37

20.43

20.49

20.55

20.59

21.11

21.24

21.05

21.13

21.29

21.31

21.37

21.45

22.44

7637

21.13

21.22

21.23

21.30

21.34

21.39

21.31

21.37

21.43

21.49

21.55

21.59

22.11

22.24

22.05

22.13

22.29

22.31

22.37

22.45

23.44

7639

22.13

22.22

22.23

22.30

22.34

22.39

22.31

22.37

22.43

22.49

22.55

22.59

23.11

23.24

23.05

23.13

23.29

23.31

23.37

23.45
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Sonn- und Feiertag

7603

4.13

4.22

4.23

4.30

4.34

4.39

4.31

4.37

4.43

4.49

4.55

4.59

5.05

5.13

5.29

5.31

5.37

7605

5.13

5.22

5.23

5.30

5.34

5.39

5.31

5.37

5.43

5.49

5.55

5.59

6.05

6.13

6.29

6.31

6.37

6.45

7.44

7607

6.13

6.22

6.23

6.30

6.34

6.39

6.31

6.37

6.43

6.49

6.55

6.59

7.11

7.24

7.05

7.13

7.29

7.31

7.37

7.45

8.44

7609

7.13

7.22

7.23

7.30

7.34

7.39

7.31

7.37

7.43

7.49

7.55

7.59

8.11

8.24

8.05

8.13

8.35

8.36

8.41

8.45

9.44

7611

8.13

8.22

8.23

8.30

8.34

8.39

8.31

8.37

8.43

8.49

8.55

8.59

9.11

9.24

9.05

9.13

9.29

9.31

9.37

9.45

10.44

7613

9.13

9.22

9.23

9.30

9.34

9.39

9.31

9.37

9.43

9.49

9.55

9.59

10.11

10.24

10.05

10.13

10.29

10.31

10.37

10.45

11.44

7615

10.13

10.22

10.23

10.30

10.34

10.39

10.31

10.37

10.43

10.49

10.55

10.59

11.11

11.24

11.05

11.13

11.29

11.31

11.37

11.45

12.44

7617

11.13

11.22

11.23

11.30

11.34

11.39

11.31

11.37

11.43

11.49

11.55

11.59

12.11

12.24

12.05

12.13

12.29

12.31

12.37

12.45

13.44

7619

12.13

12.22

12.23

12.30

12.34

12.39

12.31

12.37

12.43

12.49

12.55

12.59

13.11

13.24

13.05

13.13

13.29

13.31

13.37

13.45

14.44

7621

13.13

13.22

13.23

13.30

13.34

13.39

13.31

13.37

13.43

13.49

13.55

13.59

14.11

14.24

14.05

14.13

14.29

14.31

14.37

14.45

15.44

7623

14.13

14.22

14.23

14.30

14.34

14.39

14.31

14.37

14.43

14.49

14.55

14.59

15.11

15.24

15.05

15.13

15.29

15.31

15.37

15.45

16.44

7625

15.13

15.22

15.23

15.30

15.34

15.39

15.31

15.37

15.43

15.49

15.55

15.59

16.11

16.24

16.05

16.13

16.29

16.31

16.37

16.45

17.44

7627

16.13

16.22

16.23

16.30

16.34

16.39

16.31

16.37

16.43

16.49

16.55

16.59

17.11

17.24

17.05

17.13

17.29

17.31

17.37

17.45

18.44

7629

17.13

17.22

17.23

17.30

17.34

17.39

17.31

17.37

17.43

17.49

17.55

17.59

18.11

18.24

18.05

18.13

18.29

18.31

18.37

18.45

19.44

7631

18.13

18.22

18.23

18.30

18.34

18.39

18.31

18.37

18.43

18.49

18.55

18.59

19.11

19.24

19.05

19.13

19.29

19.31

19.37

19.45

20.44

7633

19.13

19.22

19.23

19.30

19.34

19.39

19.31

19.37

19.43

19.49

19.55

19.59

20.11

20.24

20.05

20.13

20.29

20.31

20.37

20.42

21.26

7693

19.29

19.38

7635

20.13

20.22

20.23

20.30

20.34

20.39

20.31

20.37

20.43

20.49

20.55

20.59

21.11

21.24

21.05

21.13

21.29

21.31

21.37

21.45

22.44

7637

21.13

21.22

21.23

21.30

21.34

21.39

21.31

21.37

21.43

21.49

21.55

21.59

22.11

22.24

22.05

22.13

22.29

22.31

22.37

22.45

23.44

7639

22.13

22.22

22.23

22.30

22.34

22.39

22.31

22.37

22.43

22.49

22.55

22.59

23.11

23.24

23.05

23.13

23.29

23.31

23.37

23.45

0.44

Bgld schulfreie Tage 25/26: Weihnachten: 24.12. - 06.01.26; Semester: 09.02. - 14.02.26; Ostern: 28.03. - 06.04.26; Pfingsten: 23.05. - 25.05.26; Sommer: 04.07. - 06.09.26; Herbst: 27.10. - 31.10.26; 11.11.26
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